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Työ- ja elinkeinoministeriö 

 

 

 

 

Maa- ja metsätalousministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi julkisista 

hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain sekä eräiden siihen liittyvien lakien 

muuttamisesta 

 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt ministeriöltä hallinnonaloineen 

lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi valtion virkamieslain 

muuttamisesta. Maa- ja metsätalousministeriö on varannut kaikille 

hallinnonalansa virastoille tilaisuuden tulla kuulluksi asiasta ja tämän 

lausunnon liitteenä ovat asiassa annetut Maanmittauslaitoksen ja 

Ruokaviraston lausunnot. 

Esityksen tavoitteena on muuttaa hankintalakia ja erityisalojen hankintalakia 

niin, että ehdotettavilla muutoksilla huomioitaisiin hallitusohjelman linjausten 

mukaiset hankintalakiin liittyvät muutostarpeet. Muutoksilla muun muassa 

parannettaisiin julkisten hankintojen laatua ja hankintojen vastuullisuutta 

korostamalla ympäristönäkökulmien huomioimista julkisia hankintoja 

tehtäessä sekä korostettaisiin laadun merkitystä tarjouksen valintaperusteena. 

Lakiehdotuksella myös edistettäisiin hankintojen kaksikielisyyttä.  

Maa- ja metsätalousministeriö kannattaa ehdotettuja hallitusohjelmalinjauksia 

edistäviä muutosehdotuksia. Muun ohella maa- ja metsätalousministeriö 

katsoo, että eritoten muutos selkiyttäisi voimassa olevan hankintalain mukaista 

tulkinnanvaraista oikeustilaa alihankkijoiden poissulkemisperusteissa ja -

menettelyssä. 

Ehdotuksessa esitetään, että hankintayksikön olisi mahdollista julkaista 

hankintailmoitus samanaikaisesti kahdella eri kielellä, esimerkiksi sekä 

suomeksi että ruotsiksi. Tavoitteena on, että hankintayksiköillä olisi 

tosiasialliset mahdollisuudet noudattaa kielilain vaatimuksia hankinnoista 

ilmoittaessaan. Maa- ja metsätalousministeriö pitää tavoitetta sinänsä hyvänä, 

sillä käytännön hankintatoiminnassa on ilmennyt tarvetta julkaista hankintoja 

koskevat ilmoitukset samanaikaisesti useammalla eri kielellä.   

Kielilain tarkoituksena on turvata perustuslaissa säädetty jokaisen oikeus 

käyttää tuomioistuimessa ja muussa viranomaisessa omaa kieltään, joko 

suomea tai ruotsia, mutta hallituksen esityksessä ei tarkemmin tuoda esille, 
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mitkä kaikki kielilain säännökset tulevat sovellettavaksi, kun arvioidaan 

viranomaisen velvollisuutta julkaista hankintailmoitus joko yhtenä tai kahtena 

kieliversiona ja koskevatko kielilain säännökset perustelutekstin mukaisesti 

hankintamenettelyn eri vaiheita vai 60 §:n mukaisesti vain 

hankintailmoituksia. Lisäksi käytännössä useamman kieliset 

hankintailmoitukset saattavat aiheuttaa eri kielillä laadittujen 

tarjousasiakirjojen kesken semanttisia tai teknisiä ristiriitoja ja todennäköisesti 

myös hankintojen valmistelun työmäärän lisääntyy ja prosessi pitkittyy. 
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Hallitusneuvos  Terhi Sunnari 

 

Liitteet   Maanmittauslaitoksen lausunto 

Ruokaviraston lausunto   
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